РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 февраля 2023

 № 385

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 18 апреля 2014 года № 1494 «Об утверждении Положения о контроле за
соответствием расходов руководителя муниципального учреждения и членов
его семьи их доходам»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Орла от 18.04.2014 № 1494 «Об утверждении Положения о контроле за соответствием расходов руководителя муниципального учреждения и членов его семьи их доходам» следующие изменения:
1.1. в подпункте «а» пункта 2 приложения к постановлению слова «Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации» заменить словами «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин